АО «Ярославльводоканал»

150999, г.Ярославль,

пр. Ленина, д.1а

info@vodokanal.yaroslavl.ru

ИП Буджиашвили Д.А.

150000, г.Ярославль,

ул.Республиканская, д.46

zarubina.natalia@inbox.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №076/01/10-494/2020

о нарушении антимонопольного законодательства

21 августа 2020 года                                                          г.Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС
России     ".."

члены Комиссии — начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ "..."

рассмотрев дело №076/01/10-494/2020, возбуждённое в
отношении                                              АО «Ярославльводоканал», ИНН 7606069518,
ОГРН 1087606002384, юридический адрес: 150999, г. Ярославль, пр. Ленина, д. 1a, по
признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося

в несоблюдении процедуры введения временного прекращения холодного
водоснабжения и водоотведения административно-офисного здания по адресу:
г.Ярославль, ул.Республиканская, д.46, что повлекло ущемление
интересов                          ИП Буджиашвили Д.А. в сфере предпринимательской
деятельности,

установила:

отсутствие кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства.

Руководствуясь частью 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции,

определила:

1. Рассмотрение дела №076/01/10-494/2020 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела №076/01/10-494/2020 на 09 сентября 2020
года              на 11 часов 00 минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д.46,
каб.306.

3. ИП Буджиашвили Д.А. необходимо исполнить определение от 14 июля 2020 года
(исх. №7131/07-04) и представить в срок до 07 сентября 2020 года в Ярославское
УФАС России сведения о том, когда было получено уведомление АО
«Ярославльводоканал» о прекращении (ограничении) холодного водоснабжения в
административно-офисном здании по адресу: г.Ярославль, ул.Республиканская,
д.46; присутствовал ли представитель ИП Буджиашвили Д.А. при введении
ограничения холодного водоснабжения; почему в акте от 25 мая 2020 года
отсутствует его подпись.

Председатель комиссии                                                                   "..."

Члена комиссии                                                                                "..."